第４号様式（第 10条関係）

年 月 日

三宅町長 様

学童保育クラブ延長保育利用申請書

学童保育クラブ延長保育を利用したいので、次のとおり申請します。

※ 利用希望の形態の □ にチェックを入れてください。

※同一世帯から同時に2人以上入所している場合の費用は、2人目は半額、3人目以降は0円です。

ふ り が な
年 組

児 童 氏 名
年 月 日 生

住 所

ふ り が な

電話番号
自宅

保護者氏名
携帯

利用形態 利用可能時間 費用

□ 夜間延長保育（19:00まで） １８：００～１９：００（1 時間） 月額２，０００円

□ 夜間延長保育（18:30まで） １８：００～１８：３０（30分） 月額１，０００円

□ 夏休み早朝保育（7:30から） ７：３０～８：３０（1 時間） ３，０００円

□ 夏休み早朝保育（8:00から） ８：００～８：３０（30分） １，５００円

□ 冬休み早朝保育（7:30から） ７：３０～８：３０（1 時間） １，０００円

□ 冬休み早朝保育（8:00から） ８：００～８：３０（30分） ５００円

□ 春休み早朝保育（7:30から） ７：３０～８：３０（1 時間） １，５００円

□ 春休み早朝保育（8:00から） ８：００～８：３０（30分） ７５０円

□ 土曜日早朝保育(7:30から） ７：３０～８：３０（1 時間） 年額４，０００円

□ 土曜日早朝保育(8:00から） ８：００～８：３０（30分） 年額２，０００円